
811
ZERNEZ - OFENPASS - MÜSTAIR - TAUFERS - GLURNS - MALS

ZERNEZ - PASSO DEL FORNO - MONASTERO - TUBRE - GLORENZA - MALLES
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

Zernez, Staziun  ab

Punt La Drossa P4

Il Fuorn P6

Buffalora P10

Süsom Givè (Passhöhe)

Tschierv, Süsom

Fuldera, Cumün

Valchava, Cumün

S. Maria Val Müstair, Posta

Müstair, Posta

Clostra Son Jon

Taufers im M., St. Nikolaus

Glurns, Tauferer Tor

Mals, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

2

6.30

6.37

6.49

6.55

7.03

7.01

7.08

7.20

7.26

7.15

7.32

7.36

7.43

7.48

7.55

8.03

8.08

8.12

8.19

8.21

8.28

8.40

8.46

9.039 9.20

8.15

8.32

8.36

8.43

8.48

8.55

9.03

9.08

9.12

9.19

9.21

9.28

9.40

9.46

10.20

9.15

9.32

9.36

9.43

9.48

9.55

10.03

10.08

10.12

10.19

10.21

10.28

10.40

10.46

11.039 11.20

1

A

9.34

10.22

10.27

10.29

10.40

10.46

11.03

1

10.15

10.32

10.36

10.43

10.48

10.55

11.03

11.08

11.12

11.19

11.21

11.28

11.40

11.46

12.20

10.32

10.49

10.53

11.00

11.05

11.12

11.20

11.25

11.29

11.36

11.38

11.45

11.57

12.03

12.20

11.15

11.32

11.36

11.43

11.48

11.55

12.03

12.08

12.12

12.19

12.21

12.28

12.40

12.46

13.039 13.20

12.15B

12.32B

12.36B

12.43B

12.48B

12.55

13.03

13.08

13.12

13.19

13.21

13.28

13.40

13.46

14.20

Zernez, Staziunp. 

Punt La Drossa P4

Il Fuorn P6

Buffalora P10

Süsom Givè (Passo)

Tschierv, Süsom

Fuldera, Cumün

Valchava, Cumün

S. Maria Val Müstair, Posta

Müstair, Posta

Clostra Son Jon

Tubre, S. Nicoló

Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazionea. 

250 per Meranoab 

TÄGLICH

Zernez, Staziun  ab

Punt La Drossa P4

Il Fuorn P6

Buffalora P10

Süsom Givè (Passhöhe)

Tschierv, Süsom

Fuldera, Cumün

Valchava, Cumün

S. Maria Val Müstair, Posta

Müstair, Posta

Clostra Son Jon

Taufers im M., St. Nikolaus

Glurns, Tauferer Tor

Mals, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

13.15

13.32

13.36

13.43

13.48

13.55

14.03

14.08

14.12

14.19

14.21

14.28

14.40

14.46

15.039 15.20

14.15B

14.32B

14.36B

14.43B

14.48B

14.55

15.03

15.08

15.12

15.19

15.21

15.28

15.40

15.46

16.20

15.15

15.32

15.36

15.43

15.48

15.55

16.03

16.08

16.12

16.19

16.21

16.28

16.40

16.46

17.039 17.20

16.15

16.32

16.36

16.43

16.48

16.55

17.03

17.08

17.12

17.19

17.21

17.28

17.40

17.46

18.20

17.15

17.32

17.36

17.43

17.48

17.55

18.03

18.08

18.12

18.19

18.21

18.28

18.40

18.46

19.039 19.20

Zernez, Staziunp. 

Punt La Drossa P4

Il Fuorn P6

Buffalora P10

Süsom Givè (Passo)

Tschierv, Süsom

Fuldera, Cumün

Valchava, Cumün

S. Maria Val Müstair, Posta

Müstair, Posta

Clostra Son Jon

Tubre, S. Nicoló

Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazionea. 

250 per Meranoab 

1 vom 11.5. bis zum 27.10.
dal 11.5 al 27.10

9 entfällt an Sonn- und Feiertagen bis 24.3. und ab 10.11.
sospeso nei giorni festivi fino al 24.3 e dal 10.11

2 verkehrt nicht an Sonntagen sowie an Schweizer
Feiertagen (25.-26. Dez, 1.-2. Jan, 19. Apr, 22.
Apr, 30. Mai, 10. Jun und 1. Aug)
non si effettua la domenica e nei giorni festivi
svizzeri (25-26 dic, 1-2 gen, 19 apr, 22 apr, 30
mag, 10 giu e 1 ago)

A obligatorische Reservierung, Tel. 0041 81 856 1090
prenotazione obbligatoria, tel. 0041 81 856 1090

B vom 11.5. bis zum 27.10.
dal 11.5 al 27.10

Es gelten eigene Tarife - Valgono tariffe speciali

811
MALS - GLURNS - TAUFERS - MÜSTAIR - OFENPASS - ZERNEZ

MALLES - GLORENZA - TUBRE - MONASTERO - PASSO DEL FORNO - ZERNEZ
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

250 von Meran  an

Mals, Bahnhof  ab

Glurns, Tauferer Tor

Taufers im M., St. Nikolaus

Clostra Son Jon

Müstair, Posta

S. Maria Val Müstair, Posta

Valchava, Cumün

Fuldera, Cumün

Tschierv, Süsom

Süsom Givè (Passhöhe)

Buffalora P10

Il Fuorn P6

Punt La Drossa P4

Zernez, Staziun  an

1

6.10

6.13

6.23

6.29

6.32

6.37

6.41

6.46

6.53

7.01

7.05

7.12

7.16

7.36

6.54X

6.57A

7.02A

7.11A

7.28

7.31

7.36

7.40

7.45

7.52

8.00

8.05

8.12

8.16

8.36

7.54

8.03

8.09

8.19

8.28

8.31

8.36

8.40

8.45

8.52

9.00

9.05

9.12

9.16

9.36

8.559 8.38

9.03

9.09

9.19

9.28

9.31

9.36

9.40

9.45

9.52

10.00

10.05

10.12

10.16

10.36

9.38

10.03

10.09

10.19

10.28

10.31

10.36

10.40

10.45

10.52

11.00B

11.05B

11.12B

11.16B

11.36B

10.559 10.38

11.03

11.09

11.19

11.28

11.31

11.36

11.40

11.45

11.52

12.00

12.05

12.12

12.16

12.36

11.38

12.03

12.09

12.19

12.28

12.31

12.36

12.40

12.45

12.52

13.00B

13.05B

13.12B

13.16B

13.36B

12.559 12.38

13.03

13.09

13.19

13.28

13.31

13.36

13.40

13.45

13.52

14.00

14.05

14.12

14.16

14.36

13.38

14.03

14.09

14.19

14.28

14.31

14.36

14.40

14.45

14.52

15.00B

15.05B

15.12B

15.16B

15.36B

14.559 14.38

15.03

15.09

15.19

15.28

15.31

15.36

15.40

15.45

15.52

16.00

16.05

16.12

16.16

16.36

250 da Meranoan 

Malles, Stazionep. 

Glorenza, Porta Tubre

Tubre, S. Nicoló

Clostra Son Jon

Müstair, Posta

S. Maria Val Müstair, Posta

Valchava, Cumün

Fuldera, Cumün

Tschierv, Süsom

Süsom Givè (Passo)

Buffalora P10

Il Fuorn P6

Punt La Drossa P4

Zernez, Staziuna. 

1 vom 11.5. bis zum 27.10.
dal 11.5 al 27.10

9 entfällt an Sonn- und Feiertagen bis 24.3. und ab 10.11.
sospeso nei giorni festivi fino al 24.3 e dal 10.11

X an Werktagen
nei giorni feriali

B vom 11.5. bis zum 27.10.
dal 11.5 al 27.10

A verkehrt nicht an Sonntagen sowie an Schweizer
Feiertagen (25.-26. Dez, 1.-2. Jan, 19. Apr, 22.
Apr, 30. Mai, 10. Jun und 1. Aug)
non si effettua la domenica e nei giorni festivi
svizzeri (25-26 dic, 1-2 gen, 19 apr, 22 apr, 30
mag, 10 giu e 1 ago)

Es gelten eigene Tarife - Valgono tariffe speciali



811
MALS - GLURNS - TAUFERS - MÜSTAIR - OFENPASS - ZERNEZ

MALLES - GLORENZA - TUBRE - MONASTERO - PASSO DEL FORNO - ZERNEZ
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

250 von Meran  an

Mals, Bahnhof  ab

Glurns, Tauferer Tor

Taufers im M., St. Nikolaus

Clostra Son Jon

Müstair, Posta

S. Maria Val Müstair, Posta

Valchava, Cumün

Fuldera, Cumün

Tschierv, Süsom

Süsom Givè (Passhöhe)

Buffalora P10

Il Fuorn P6

Punt La Drossa P4

Zernez, Staziun  an

1

15.38

15.45

15.51

16.01

16.10

16.13

16.18

16.22

16.27

16.34

16.42

16.47

16.54

16.58

17.18

15.38

16.03

16.09

16.19

16.28

16.31

16.36

16.40

16.45

16.52

17.00

17.05

17.12

17.16

17.36

16.559 16.38

17.03

17.09

17.19

17.28

17.31

17.36

17.40

17.45

17.52

18.00

18.05

18.12

18.16

18.36

17.38

18.03

18.09

18.19

18.28

18.31

18.36

18.40

18.45

18.52

19.00

19.05

19.12

19.16

19.36

18.559 18.38

19.03

19.09

19.19

19.28

19.31

19.36

19.40

19.45

19.52

20.00

20.05

20.12

20.16

20.36

250 da Meranoan 

Malles, Stazionep. 

Glorenza, Porta Tubre

Tubre, S. Nicoló

Clostra Son Jon

Müstair, Posta

S. Maria Val Müstair, Posta

Valchava, Cumün

Fuldera, Cumün

Tschierv, Süsom

Süsom Givè (Passo)

Buffalora P10

Il Fuorn P6

Punt La Drossa P4

Zernez, Staziuna. 

1 vom 11.5. bis zum 27.10.
dal 11.5 al 27.10

9 entfällt an Sonn- und Feiertagen bis 24.3. und ab 10.11.
sospeso nei giorni festivi fino al 24.3 e dal 10.11

Es gelten eigene Tarife - Valgono tariffe speciali
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